Portaria nº 039 de 28 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Jerônimo Boelsums Barreto, Matrícula 2237271, CPF
089.688.927-09 - Orientador(a); Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula
2299335, CPF 699.670.836-20 - Titular; André Felippe Nunes de Freitas,
Matrícula 1481720, CPF 011.709.747-08 - Titular; Luiz Fernando Duarte de
Moares, Matrícula 1365665, CPF 068.427.058-78 - Suplente; Alexander Silva
de Resende, Matrícula 013436988, CPF 035.567.497-19 - Suplente;  para,
sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Gabriel de Souza Barros Galvão, matrícula nº
201203517-3, CPF 119.121.607-14 intitulada "Estrutura, composição e
riqueza de espécies de diferentes modelos de restauração ecológica na Mata
Atlântica", a ser defendida em 08 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO